PROJETO CIDADÃO UNIVERSITÁRIO

23ª EDIÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO

A COORDENADORIA GERAL DO PROJETO CIDADÃO

UNIVERSITÁRIO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES TORNA PÚBLICO O

PERÍODO DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO DE 30 (TRINTA)

ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS QUE IRÃO PARTICIPAR DA 23ª EDIÇÃO DO

PROJETO CIDADÃO.

 OS ACADÊMICOS DEVEM INSCREVER-SE NA COORDENAÇÃO DO

CURSO DE JORNALISMO, BLOCO C DO CAMPUS II ATÉ O DIA 23 DE

AGOSTO.

OS SELECIONADOS IRÃO PARTICIPAR DE UMA CAPACITAÇÃO A

SER REALIZADA ÀS 14H DO DIA 24 DE AGOSTO NA SALA 29 DO BLOCO C –

CAMPUS II.

A AUSÊNCIA À CAPACITAÇÃO IMPLICA NO DESLIGAMENTO

IMEDIATO DO PROJETO.

OS ACADÊMICOS SELECIONADOS RECEBERÃO UM TOTAL DE 30

HORAS EXTRACURRICULARES.

PERÍODO DE INSCRIÇÃO DE 12 DE 23 DE AGOSTO DAS 14H ÀS 17H E

DAS 19H30 ÀS 22H.

PUBLIQUE-SE EM 31 DE JULHO DE 2013.